Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 02/12/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:39.592
Media del dia 01:58.286
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.592
Tiempo medio grupo prueba 01:58.953
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 01:56.531
Tiempo medio grupo medio 02:03.682
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.571
Tiempo medio grupo avanzado 01:50.631




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ADRIAN avanzado 01:44.571  00:04.979 | 00:04.979 | 00:13.714| 00:00.000 | 00:06.059 | 37
BABOSA avanzado 01:44.769 [ 00:00.197 | 00:05.177 | 00:13.517 | 00:00.197 | 00:05.862| 31
FRANCISS17 avanzado 01:46.470 [ 00:01.700 | 00:06.878| 00:11.816 | 00:01.898 | 00:04.161 34
NANDO avanzado 01:46.936 | 00:00.465| 00:07.344] 00:11.350 | 00:02.364 | 00:03.695| 23
VICTORM avanzado 01:48.170 [ 00:01.234 | 00:08.578 | 00:10.115| 00:03.599 | 00:02.460| 32
SABATER avanzado 01:48.248 | 00:00.078 | 00:08.656 | 00:10.037 | 00:03.677 | 00:02.382| 29
CRISTIAN avanzado 01:51.378 [ 00:03.129 | 00:11.786 | 00:06.907 | 00:06.807 | 00:00.747 | 42
JOAQUINGARCIA [avanzado 01:51.528 | 00:00.150 | 00:11.936 | 00:06.757 | 00:06.957 | 00:00.897 10
DANIELZ avanzado 01:53.402 [ 00:01.873 | 00:13.810| 00:04.883 | 00:08.830 | 00:02.770 | 32
RUZO avanzado 01:53.792 [ 00:00.389 | 00:14.200 | 00:04.494 | 00:09.220 | 00:03.160 15
VICTOR avanzado 01:53.810 [ 00:00.018 | 00:14.218 | 00:04.475] 00:09.239| 00:03.179| 21
HOSSY medio 01:56.531 [ 00:02.720 | 00:16.939| 00:01.755] 00:00.000 | 00:07.151| 40
PELOCHO medio 01:56.750 [ 00:00.218 | 00:17.158 | 00:01.536| 00:00.218 | 00:06.932 | 36
PACOPEREZ avanzado 01:57.142 00:00.392 | 00:17.550| 00:01.143 | 00:12.570 | 00:06.510 | 27
JOSEMIGUEL medio 01:57.545 [ 00:00.403 | 00:17.953 | 00:00.740 | 00:01.014 | 00:06.136 | 37
GARRE avanzado 01:57.989 [ 00:00.443 | 00:18.397 | 00:00.296 | 00:13.417 | 00:07.357| 21
HAKON medio 01:58.492 [ 00:00.503 | 00:18.900 | 00:00.206 | 00:01.961 | 00:05.189| 36
RIU medio 01:58.787 [ 00:00.295 | 00:19.195| 00:00.501 | 00:02.256 | 00:04.894| 25
MARCOS medio 02:01.590 [ 00:02.802 | 00:21.998 | 00:03.304 | 00:05.059 | 00:02.091 31
LOKO medio 02:01.702 [ 00:00.111 | 00:22.110| 00:03.415] 00:05.170 | 00:01.980| 21
STEFAN medio 02:02.546 [ 00:00.844 | 00:22.954 | 00:04.260 | 00:06.015| 00:01.135| 28
VALERO medio 02:03.817 [ 00:01.271 | 00:24.225| 00:05.531| 00:07.286 | 00:00.135| 35
MIGUELANGEL medio 02:03.853 [ 00:00.035 | 00:24.261 | 00:05.566 | 00:07.321 | 00:00.170 [ 27
PEDRO medio 02:04.817 [ 00:00.964 | 00:25.225| 00:06.531 | 00:08.286 | 00:01.135 15
DOMINGO medio 02:11.460 [ 00:06.642 | 00:31.868 | 00:13.173 | 00:14.928 | 00:07.777| 34
SALVA medio 02:29.978 | 00:18.518 | 00:50.386 | 00:31.691 | 00:33.447 | 00:26.295| 25
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